
UCHWAŁA NR XXXV/319/2022 
RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 16 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek w realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli którym powierzono stanowiska kierownicze, 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42, 
ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116 i 1700), Rada Gminy Kruklanki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/311/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r. Rady Gminy Kruklanki w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
którym powierzono stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
szkół niewymienionych w art. 42, ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2022 r. poz. 3605), zmienia się wiersz drugi w tabeli określonej w § 2, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

2 Pedagog, pedagog specjalny 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kruklanki 

 
 

Jerzy Piniaha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2CC61AF-9605-4844-B034-970D74A03399. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


